ὡς διηγείτο ἰατροκλῆς ἐμοὶ τῆ ὑπεράμα.) αὐτῆ γὰρ τῆ ἡμέρα οὐδὲ συντυχεῖν μοι δεδωμέναι. δὲ τὸ μέγιστον τῆς ἰσπέρας κατὰ χρεῖαν τὸ συμπόσιον. τὸ ὅ ἐμοὶ, ἔμφραση ἔχει τῆς ἀπὸ ὀρθῆς πρεσβύσεως. οὐ γὰρ αὐτῶν διηγείτο, εἰ μὴ ἡ δὲ ὅ τ' ἀναγκαστῶν ἐμῶν.

ὡς δὲ πρεσβύτης τὸ πῆσμα.) οὐκ ἀπὸ δὸς ἐξήγησεν ὡς δὲ πρεσβύτης ὀπιβαλεῖν τὰς ἀκολασίας, καὶ τῆς ἀκμῆς γυμνάσαι τὸν ἐλεγχον. ἵνα ἢ ἀλάκη τὴν φύσιν ἐξήγησεν καὶ τὴν ἀπεικὸς ὡς τὰς τυράντων εἰς ὑβρίων γυμνάσαι ἀχμαλώτων γυμνάσαι.

Ἰστέον ὅτι ἐν τούτῳ τὰς χωρίων ἀνέστησαν οἱ δίκασαι καὶ εἶασαν τὸ ῥήτορα λέγοντα ἅ τ' ὀπίθου συμπεράτοι τ' ὀ μὲν τὰς ἀχμῆς, μισσηύτος ὅ τ' ῥήτορα, εἰπόντος αὐτοῖς, τοιοῦτον ἀχμῆν ἀπέχεσθαι λέγοντος δημοσθένους:

ῥυθῆσθαι

in Panegyrico, dum cenfet, inuidendum esse Barbaris, qui prater dignitatē magnum imperiū teneāt.

Et puerum adhuc in cœtibus.) Inferta ætate, crimē subindicat. Videntur autem ea sacra, initia esse plebeia & vulgaria, & non admodum veneranda.

Et binis aut ternis drachmis.) Interdum enim scribæ accepta pecuniola aliter legebant, ad vtilitatē eorum qui conduxerant, leges & decreta.

In alienis ædilitatibus.) Minimum abest ab infania, nudis verbis bono ciui obicere corruptelam.

Audio enim eū.) Hæc enim absoluit eā partem qua accusatur Æschines. Ab hoc loco autem ea quoque defendere vult, de quibus est ab Aeschine accusatus. Rectè autē fecit, qui ea in peroratione collocarit, & non in confirmatione. Nam alioqui visus esset seipsū accusare.

λογιστῆς.) Hi vocabantur, qui referendis rationibus obnoxios ad populum adducebant. Erat enim quidā & logistarum magistratus.

Omnium quæ accuso.) Excessu, dicendo Omnium, B indicat absurditatem & mendacium eius.

Verūm me quis accusat.) Non enim si Demosthenes fuit particeps, natura rerum mutata est.

Nam ego si hæc.) Primum concedit, atque instantia vitur, fretus enim est sua innocentia.

Me igitur non fuisse socium.) Hic incipit instātia. Cum eum non sinebatis ire legatum.) Volentem enim eum in tertia ire legatione, quam excusatione morbi recusarat, non siuerunt egredi.

Sed & ciuitas probibebat, & ego accusabar.) Verba hæc indignationem præ se ferunt, fortassis autem ab arte & actione proficiscuntur.

Quæ vel heri emptum.) Homo non prameditatus, nō antè institutus, sed heri è Barbaria huc pfectus.

Aut particeps.) Parte mecum accepta, vt interim fateatur se accepisse Æschines.

Cum testes haberet.) Eos qui audiebant, tanquam si multis testibus præsentibus diceret.

Et reserat perridicula.) Ego non recusabam redde- re rationes, sed ipse prohibebat.